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 Emri dhe Mbiemri Piket Nota 

1 Andi Rexhepi  11 6 

2 Fatmir Muciqi 5 5 

3 Habibe Januzi 11 6 

4 Isa Osmani 11 6 

5 Jetmire Beqiri 3 5 

6 Rilind Foniqi 6 5 

7 Urim Qaili 2 5 

 Konsultimet me 19.04.2023 ne oren 13.30 

 
Prof.ass.Dr.Premtim Rashiti 
Prishtine me 17/04/2023 

 

 

 

 

 


